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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22217037C

2. Data e Regjistrimit 17/10/2022
3. Emri i Subjektit WAKEUPDREAM Sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Bllok,Rruga “Rruga Donika 
Kastrioti, prane Ambasades Zviceriane, Kat i katert, Nr.24 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka për qëllim të saj çdo veprim të ligjshëm tregtar , 

pa kufizim në aktivitetet e renditura më poshtë: a)Zhvillimin 
e software informatik b) të kryejë veprimtari të tregtisë 
elektronike me produkte të informacionit multimedial 
dixhital dhe fizik; c) te promovoj, nënkontraktoj, menaxhoj 
licencat, patentat, të drejtat, të dhënat, iniciativat e reja dhe 
projektet e biznesit dhe kryej çdo veprimtari tjetër të një 
natyre të ngjashme, përfshirë marketingun dhe reklamat, d) 
të kryejë kërkime tregu, të zhvillojë, promovojë dhe 
menaxhojë faqet e internetit; e) Zhvillimi i marreveshjeve 
tregtare  ose te veproj si agjent për çdo person, firmë ose 
kompani partneriteti dhe në përgjithësi të kryejë të gjitha 
veprimet e kryera nga agjentë të tillë ose përfaqësues; f) të 
ofroj trajnime edukative, trajnime dhe stervitje energjitike, 
konsulencë, marketing në internet dhe shërbime trajnimi 
përmes seminareve, konferencave dhe punëtorive(work 
shop-eve) të drejtpërdrejta ose online; h)te organizoj 
udhëtime, evente, seminare, kurse brenda dhe jashte territorit 
te republikes se Shqiperise i)te publikoj e-book, libra, CD, 
DVD, produkte dixhitale audio, produkte dixhitale video, 
programe kompjuterike, lojëra bordi, aplikacione, të gjitha 
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llojet e produkteve dixhitale j) Realizimin dhe menaxhimin, 
dhe ne bashkepunim me subjekte te tjera shqiptare ose te 
huaja, te faqeve dhe portaleve për promovimin dhe shitjen e 
te mirave dhe sherbimeve  k) blerjen,shitjen,qiradhenien, 
menaxhimin e pronave immobiliare ne emer te kompanise l) 
të blejë, shesë, kriptovaluta për zhvillimin e aktivitetit te 
shoqerisë n) zbatimi i fushatave informuese, koordinimin e 
veprimeve promo-marketing, krijimin dhe rrjetëzimin e një 
sistemi që synon informimin, promovimin dhe marketingun 
me referencë të veçantë në proceset e inovacionit; Per te 
arritur qellimin e saj shoqeria mund, në përputhje të plotë 
me legjislacionin aktual, të kryejë çdo veprimtari të lidhur 
drejtpërdrejt me ato të parashikuara si mision te  shoqerise në 
këtë nen dhe në veçanti të kryejë çdo veprimtari te letrave 
me vlerë, pasuri të paluajtshme, tregtare, industriale dhe 
transaksionet financiare, investime të kapitalit, te 
bashkepunoj ose blej aksione në kompani të tjera shqiptare 
ose të huaja, te zhvilloj bashkepunime ose të bëjë 
marrëveshje me institucione të tjera publike ose private, 
kishtare ose civile, si shqiptare ashtu edhe të huaja, të cilat 
kanë qëllime të njejta ose të ngjashme me ato të shoqërisë; 
Mund të marrë kredi dhe në përgjithësi të përdorë çdo formë 
të financimit si per grantet me institucionet shteterore ashtu 
dhe ato te  kreditit me bankat, kompanitë ose individët. 
Shoqeria do të jetë në gjendje të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
lidhur dhe plotësues si ato të mësiperme që konsiderohen të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen e qëllimit të saj dhe  
Realizimi i qëllimit të shoqerise mund të ndiqet edhe përmes 
mjeteve të shitjes së disponueshme në treg si brenda ashtu 
dhe jashte territorit te republikes se Shqiperise. Aktivitetet 
financiare të përjashtuara ose të rezervuara nga rregulloret 
ligjore aktuale janë të përjashtuara nga aktiviteti i shoqerise. 
Desjona Zeqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 01/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PAOLO SERGI12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 01/10/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PAOLOSERGI
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WAKEUPDREAM Sh.p.k.
E-Mail: paolo.sergi.88@gmail.com 
wininvest.albania@gmail.com 
Telefon:  00393394043419 00355672006262

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-014843-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7859666D-148A-4E55-880E-48750C3B1B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7BF94C-1170-4E0E-85F0-ED77CD27676C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722D13F8-3CA3-458D-B491-EE70E31D6903

